
ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะ

1 18/6/2564

ประกวดราคาซ้ือรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1

 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต ่ากว่า 2,400 

ซีซี หรือก่าลังเครื องยนต์สูงสุดไม่ต ่ากว่า 

110 กิโลวัตต์ ขับเคลื อน  2 ล้อ แบบ

ดับเบ้ิลแค๊บ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

854,000.00 18/6/2564 เสร็จส้ิน

ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะ

1 17/7/2564

ซ้ือรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ขนาด 6 ตัน

 ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 

6,000 ซีซี. หรือก่าลังเครื องยนต์สูงสุดไม่ต ่า

กว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัดท้าย โดยวิธี

คัดเลือก

2,080,000.00 17/7/2564 เสร็จส้ิน

วิธีประกวดรำคำอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบำลต ำบลบ้ำนท่ำหลวง

สรุปผลข้อมูลกำรจัดท ำสัญญำ/ข้อตกลง

วิธีคัดเลือก

ประจ ำปีงบประมำณ  2564

เลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีโครงกำรในระบบ egp แหล่งเงินท่ีใช้

7/2564
บริษัท กวง เล้ง ออโต้เซอร์วิส 

จ่ากัด
64057397228 เงินงบประมาณ

2/2564 บริษัท โตโยต้าสระบุรี จ่ากัด 63127471343 เงินงบประมาณ

เทศบำลต ำบลบ้ำนท่ำหลวง
สรุปผลข้อมูลกำรจัดท ำสัญญำ/ข้อตกลง

ประจ ำปีงบประมำณ  2564
เลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีโครงกำรในระบบ egp แหล่งเงินท่ีใช้


